
 Agilent Authorized 
Distributor 

KUPNÍ SMLOUVA 

Číslo smi. VVÚ: 1024000092 

I. Smluvní strany 

1. Kupující: 

Společnost: Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Veslařská 337/230 

637 00 Brno 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 25718 

Zastoupená: 

Peněžní ústav: 

Bankovní spojení: 

IČO: 

DIČ: 

xxx 

Česká národní banka 

č. účtu 8035881/0710 

29372259 

CZ29372259 

2. Prodávající: 

Společnost: Altium International, s.r.o. 

Na Jetelce 69/2 

190 00 Praha 9 

Zapsaná u Obch. rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568 

Zastoupená: 

Peněžní ústav: 

Bankovní spojení: 

IČO: 

DIČ: 

RNDr. Karlem Vranovským, CSc., jednatelem 

Raiffeisenbank a.s., Praha 4 

č.účtu 16499002/5500 

25791079 

CZ25791079 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

   



 
 

Agilent 
Authorized 
Distributor 

II. Zmocněné osoby 

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K 

tomuto účelu určují osoby odpovědné za řešení a vyřizování záležitostí vyplývajících z této smlouvy: 

1. Odpovědnými osobami kupujícího za realizaci předmětu plnění jsou určeni: 

Jméno: xxx 

Telefon: xxx 

2. Odpovědnými osobami prodávajícího za realizaci předmětu plnění jsou určeni: 

Ve věcech technických: 

xxx 

Telefon: xxx 

Ve věcech smluvních: 

xxx 

Telefon: xxx 

xxx 

Telefon: xxx 

III. Předmět smlouvy a místo plnění 

Předmět smlouvy (dále jen "zboží") je specifikován v příloze č. 1 s podrobným rozpisem cen. Kupující se 

zavazuje zboží převzít a zaplatit cenu dle čl. IV. této smlouvy. 

Zboží bude dodáno na adresu kupujícího: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p., Rybkova 8, 602 00 Brno 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

 



Authorized 
Distributor 

 

 Agilent 

IV. Základní informace 

Základní cena (Kč) 1 542 961,79 

DPH xxx 

Výsledná cena s DPH (Kč) xxx 

Platnost cen uvedených v nabídce je po celou dobu trvání VŘ. 

Termín plnění - do 4 měsíců po podpisu kupní smlouvy. 

Platební podmínka - zboží bude fakturováno po dodání se splatností 21 dnů. 

V. Ostatní podmínky smlouvy, včetně obchodních podmínek WÚ 

Kupující/nájemce souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. 

o dani z přidané hodnoty, § 26, odst. 4., a to na email: xxx a zároveň na xxx 

Dodávka předmětu veřejné zakázky bude splňovat technické podmínky obsažené v Příloze č. 2 zadávací 

dokumentace. 

Úhrada kupní ceny se splatností do 21 dnů ode dne dodání předmětu plnění (o předání bude sepsán 

předávací protokol), 

Kupní cena zahrnuje dopravu, instalaci a uvedení do provozu (prověření bezchybné funkčnosti). 

Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 občanského zákoníku, dále 

náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Záruční doba na předmět plnění činí 36 měsíců ode dne dodání a potvrzení předávacího protokolu. 

Prodávající odstraní vady ve lhůtě do 30 dnů ode dne nahlášení reklamace, pokud se strany ve výjimečných 

a odůvodněných případech nedohodnou jinak. 

Smluvní pokuta související s pozdní úhradou oprávněné vystavené faktury činí 0,1 % z nezaplacené části 

úhrady za každý započatý den prodlení s úhradou. 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

mailto:hrabalova@vvubrno.cz
mailto:prochazkova@wubrno.cz


 

Authorized 
Distributor  Agilent 

Smluvní pokuta na nesplnění dodávky ve stanoveném termínu činí 0,1 % z hodnoty nedodané části 

předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení. 

Pokud není uvedeno jinak, řídí se podmínky této smlouvy Obchodními podmínkami společnosti Altium 

International s.r.o., které jsou nedílnou součástí této smlouvy v příloze č. 2. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, přičemž zveřejnění smlouvy provede kupující bez zbytečného odkladu 

VII. Přehled příloh 

Příloha č. 1: Prodejní nabídka 

Příloha č. 2: Obchodní podmínky Altium International s.r.o. 

Oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují platnost této kupní smlouvy svým podpisem. 

Datum dle el. podpisu Datum dle el. podpisu 

 

Kupující: Prodávající: 

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70568, dne 24. srpna 1999. 

 


